АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019                                          г. Рассказово                                          № 395

Об организации и проведении муниципального этапа конкурсного отбора среди
педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ жизнедеятельности»

 В целях стимулирования педагогических работников и поощрения за
успехи в профессиональной деятельности, на основании Закона Тамбовской
области от 26.12.2017 №196-З «О дополнительных мерах стимулирования
педагогических работников», постановления администрации Тамбовской
области от 22.05.2018 №494 «О Порядке проведения конкурсного отбора среди
педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности», и
предоставления денежной выплаты победителям конкурсного отбора» (далее-
Порядок), приказа управления образования и науки Тамбовской области от
25.02.2019 № 476 «Об организации и проведении конкурсного отбора среди
педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности»»,
администрация города Рассказово постановляет:

1.Провести с 13.03.2019 по 31.05.2019 муниципальный этап конкурсного
отбора среди педагогических работников, занимающих должность «учитель»,
«преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности» (далее-
конкурсный отбор).

2.Утвердить время и место проведения конкурсного отбора, сроки подачи
заявок и конкурсной документации на участие в конкурсном отборе согласно
приложению №1.

3.Утвердить список муниципальной конкурсной комиссии согласно
приложению №2.

4.Утвердить Положение о муниципальной конкурсной комиссии согласно
приложению №3.

5.Утвердить показатели оценки результатов деятельности педагогических
работников согласно приложению №4.

6.Утвердить форму протокола согласно приложению №5.
7.Обеспечить размещение информации о проведении настоящего

конкурса и о его результатах на официальном сайте администрации города.

 2

8.Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовской области портал» (www.top68.ru).

9.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  города

 А.Н.Колмаков

http://www.top68.ru/